

# 綜合損益及其他全面收入表

截至二零二二年十二月三十一日止年度

	附註	二零二二年 千美元	二零二一年 千美元
營業額	6	<b>13,253,917</b>	13,203,161
銷售成本		<b>(8,041,340)</b>	(8,081,548)
毛利		<b>5,212,577</b>	5,121,613
其他收入	7	<b>13,517</b>	12,992
利息收入	8	<b>25,852</b>	32,028
銷售、分銷及宣傳費用		<b>(2,191,001)</b>	(2,165,373)
行政費用		<b>(1,349,840)</b>	(1,351,733)
研究及開發費用		<b>(484,343)</b>	(425,699)
財務成本	9	<b>(69,868)</b>	(42,008)
除應佔聯營公司業績及稅前溢利		<b>1,156,894</b>	1,181,820
應佔聯營公司業績		<b>3</b>	5
除稅前溢利		<b>1,156,897</b>	1,181,825
稅項支出	10	<b>(79,747)</b>	(82,724)
本年度溢利	11	<b>1,077,150</b>	1,099,101
其他全面收入(虧損)：			
其後將不會重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
重新計量界定福利責任		<b>19,376</b>	7,839
其後可能重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣利率掉期之公平值(虧損)收益		<b>(63,367)</b>	162,205
換算海外業務匯兌差額		<b>(128,382)</b>	(15,949)
本年度其他全面(虧損)收入		<b>(172,373)</b>	154,095
本年度全面收入總額		<b>904,777</b>	1,253,196
本年度溢利應佔份額：			
本公司股東		<b>1,077,150</b>	1,099,003
非控股性權益		<b>-</b>	98
		<b>1,077,150</b>	1,099,101
全面收入總額應佔份額：			
本公司股東		<b>904,777</b>	1,253,098
非控股性權益		<b>-</b>	98
		<b>904,777</b>	1,253,196
每股盈利(美仙)	15		
基本		<b>58.86</b>	60.04
攤薄		<b>58.67</b>	59.73